2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.06.2020
	№ 325

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в порядок предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проекта по подготовке и размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Слободо-Туринского муниципального района в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Слободо-Туринского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 04.12.2019 № 549
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2019 года № 1615 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, в тои числе предоставляемых на конкурсной основе»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проекта по подготовке и размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Слободо-Туринского муниципального района в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Слободо-Туринского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 04.12.2019 № 549 следующие изменения:
1) п. 8 дополнить словами «(далее – отбор)»;

2) по тексту порядка предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проекта по подготовке и размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Слободо-Туринского муниципального района в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Слободо-Туринского муниципального района, слово «конкурс» заменить словом «отбор», в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава

Слободо-Туринского муниципального района
                            В.А. Бедулев